
TIS Preisch reçoit Pulnoy
GOLF DE PREISCH - 11.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WINANDY, David PREISCH +1,9 36 36 +1,9

2 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 1,8 31 31 1,9

3 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,2 30 30 5,8

4 --- OE, Robert PREISCH 10,2 30 30 9,3

5 --- REIFFERS, Nico PREISCH 10,5 28 28 9,7

6 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,6 28 28 5,7

7 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 3,1 28 28 3,1

8 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 27 27 3,5

9 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 7,3 27 27 7,3

10 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,9 26 26 6,1

11 --- CHIAPOLINO, Jean-Marie PREISCH 3,9 25 25 3,9

12 --- BERGANTINO, Serge NANCY PULNOY 8,9 25 25 8,8

13 --- GANDHI, Nishith PREISCH 13,8 24 24 13,5

14 --- KAUFMANN, Christophe NANCY PULNOY 9,2 23 23 9,3

15 --- DERELLE, Frédéric NANCY PULNOY 7,9 23 23 7,9

16 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 10,9 23 23 10,9

17 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,9 22 22 15,4

18 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,8 22 22 13,3

19 --- WATHELET, Marc PREISCH 12,4 20 20 12,4

20 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,7 20 20 7,7

21 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 20 20 13,8

22 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 17,1 20 20 15,0

23 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 12,6 19 19 12,6

24 --- FRITZ, Romain PREISCH 14,2 19 19 14,2

25 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 11,2 18 18 11,5

26 --- BAU, Jean-Marc NANCY PULNOY 13,9 18 18 13,9

27 --- MAZURE, Stephane NANCY PULNOY 9,4 18 18 10,1

28 --- LUCIUS, Guy PREISCH 15,7 18 18 15,5
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29 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,7 17 17 18,4

30 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,2 16 16 20,1

31 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 19,0 15 15 19,0

32 --- KOSTRZEWA, Sylvain 11,1 15 15

33 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,2 15 15 19,2

34 --- DUCHARME, André PREISCH 17,1 15 15 17,4

35 --- MARTIN, Jean-Luc NANCY PULNOY 18,8 13 13 18,8

36 --- LANIER, Michel PREISCH 26,8 13 13 26,3

37 --- FORNER, Jacques NANCY PULNOY 21,4 13 13 21,6

38 --- BERGER, Eric NANCY PULNOY 13,3 13 13 13,3

39 --- CASINI, Michel PREISCH 23,5 11 11 24,6

40 --- FAIVRE, Christian NANCY PULNOY 19,2 10 10 19,3

41 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 19,6 10 10 19,9

42 --- SERGEANT, Christophe NANCY PULNOY 20,8 9 9 20,8

43 --- ROBERT, Benjamin NANCY PULNOY 28,5 9 9 29,0

44 --- DUFOUR, Benoni PREISCH 36,0 8 8 38,2

45 --- DRUAUX, Dominique NANCY PULNOY 25,2 8 8 25,2

46 --- ROSELAER, Alain PREISCH 28,1 7 7 28,1

47 --- ROBITAILLIE, Philippe NANCY PULNOY 27,6 7 7 27,6

48 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,5 6 6 29,5

49 --- BAGARD, Denis NANCY PULNOY 28,0 6 6 28,2

50 --- VU, Luu PREISCH 25,4 5 5 26,6

51 --- DIDAILLER, Marc NANCY PULNOY 16,4 5 5 16,4

52 --- PAQUET, Michel PREISCH 33,3 4 4 33,3

53 --- HENRION, Gérard NANCY PULNOY 28,0 3 3 28,2

54 --- BALAY, Jean-Marie NANCY PULNOY 32,0 3 3 31,1

55 --- HERRBACH, Alain NANCY PULNOY 29,1 2 2 29,6

56 --- TALVANDE, François NANCY PULNOY 30,3 2 2 30,8

57 --- SCHILTZ, Fernand PREISCH 36,0 1 1 36,0

58 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 --- --- 35,6

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FLOOD, Angela PREISCH 17,7 24 24 16,7

2 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 17,0 18 18 17,0

3 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,1 15 15 23,0

4 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 15 15 15,6

5 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 24,8 15 15 24,7
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6 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,0 15 15 20,6

7 --- PREVOT, Nadège NANCY PULNOY 19,9 14 14 19,6

8 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 15,8 14 14 15,8

9 --- HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,7 13 13 16,7

10 --- HESS, Monique PREISCH 23,3 13 13 24,0

11 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,1 13 13 19,4

12 --- NAGEL, Nicole PREISCH 29,3 13 13 28,6

13 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 23,5 11 11 23,9

14 --- CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 23,6 10 10 23,4

15 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 23,6 9 9 23,6

16 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 31,6 7 7 31,8

17 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 18,5 6 6 19,4

18 --- RAYNERY, Christine NANCY PULNOY 27,0 5 5 27,3

19 --- PRIORE, Lise PREISCH 28,0 4 4 28,0

20 --- HERRBACH, Marie Renée NANCY PULNOY 29,4 3 3 28,3

21 --- SCHILTZ, Denise PREISCH 36,0 2 2 49,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 OE, Robert PREISCH 10,2 42 42 9,3

2 --- REIFFERS, Nico PREISCH 10,5 40 40 9,7

3 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 17,1 40 40 15,0

4 --- LANIER, Michel PREISCH 26,8 39 39 26,3

5 --- GANDHI, Nishith PREISCH 13,8 39 39 13,5

6 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,2 39 39 20,1

7 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,8 38 38 13,3

8 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,2 37 37 5,8

9 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 19,0 37 37 19,0

10 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,9 37 37 15,4

11 --- CASINI, Michel PREISCH 23,5 36 36 24,6

12 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 36 36 13,8

13 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,7 36 36 18,4

14 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 7,3 36 36 7,3

15 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 10,9 35 35 10,9

16 --- FORNER, Jacques NANCY PULNOY 21,4 35 35 21,6

17 --- BOLSIUS, Christophe NANCY PULNOY 5,6 35 35 5,7

18 --- BERGANTINO, Serge NANCY PULNOY 8,9 35 35 8,8

19 --- LUCIUS, Guy PREISCH 15,7 35 35 15,5
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20 --- KAUFMANN, Christophe NANCY PULNOY 9,2 34 34 9,3

21 --- BAU, Jean-Marc NANCY PULNOY 13,9 34 34 13,9

22 --- WINANDY, David PREISCH +1,9 34 34 +1,9

23 --- WATHELET, Marc PREISCH 12,4 33 33 12,4

24 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,9 33 33 6,1

25 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 1,8 33 33 1,9

26 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,2 33 33 19,2

27 --- FRITZ, Romain PREISCH 14,2 33 33 14,2

28 --- MARTIN, Jean-Luc NANCY PULNOY 18,8 32 32 18,8

29 --- DERELLE, Frédéric NANCY PULNOY 7,9 32 32 7,9

30 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 3,1 32 32 3,1

31 --- DUCHARME, André PREISCH 17,1 32 32 17,4

32 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 31 31 3,5

33 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,5 31 31 29,5

34 --- DUFOUR, Benoni PREISCH 36,0 31 31 38,2

35 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 12,6 31 31 12,6

36 --- BAGARD, Denis NANCY PULNOY 28,0 31 31 28,2

37 --- CHIAPOLINO, Jean-Marie PREISCH 3,9 30 30 3,9

38 --- ROSELAER, Alain PREISCH 28,1 30 30 28,1

39 --- FIORINELLI, Carmelo NANCY PULNOY 11,2 29 29 11,5

40 --- ROBERT, Benjamin NANCY PULNOY 28,5 29 29 29,0

41 --- FAIVRE, Christian NANCY PULNOY 19,2 28 28 19,3

42 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 19,6 28 28 19,9

43 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,7 28 28 7,7

44 --- SERGEANT, Christophe NANCY PULNOY 20,8 28 28 20,8

45 --- PAQUET, Michel PREISCH 33,3 27 27 33,3

46 --- HENRION, Gérard NANCY PULNOY 28,0 27 27 28,2

47 --- BALAY, Jean-Marie NANCY PULNOY 32,0 27 27 31,1

48 --- VU, Luu PREISCH 25,4 27 27 26,6

49 --- MAZURE, Stephane NANCY PULNOY 9,4 27 27 10,1

50 --- ROBITAILLIE, Philippe NANCY PULNOY 27,6 27 27 27,6

51 --- DRUAUX, Dominique NANCY PULNOY 25,2 27 27 25,2

52 --- SCHILTZ, Fernand PREISCH 36,0 25 25 36,0

53 --- KOSTRZEWA, Sylvain 11,1 25 25

54 --- BERGER, Eric NANCY PULNOY 13,3 24 24 13,3

55 --- HERRBACH, Alain NANCY PULNOY 29,1 22 22 29,6

56 --- TALVANDE, François NANCY PULNOY 30,3 19 19 30,8

57 --- DIDAILLER, Marc NANCY PULNOY 16,4 17 17 16,4
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58 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 --- --- 35,6

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FLOOD, Angela PREISCH 17,7 43 43 16,7

2 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 24,8 41 41 24,7

3 --- NAGEL, Nicole PREISCH 29,3 40 40 28,6

4 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,1 39 39 23,0

5 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,0 37 37 20,6

6 --- HESS, Monique PREISCH 23,3 35 35 24,0

7 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,1 34 34 19,4

8 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 17,0 34 34 17,0

9 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 23,5 33 33 23,9

10 --- CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 23,6 33 33 23,4

11 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 31,6 33 33 31,8

12 --- PREVOT, Nadège NANCY PULNOY 19,9 32 32 19,6

13 --- LEVY-RUEFF, Séverine NANCY PULNOY 23,6 31 31 23,6

14 --- HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,7 31 31 16,7

15 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 15,8 31 31 15,8

16 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 29 29 15,6

17 --- PRIORE, Lise PREISCH 28,0 27 27 28,0

18 --- RAYNERY, Christine NANCY PULNOY 27,0 26 26 27,3

19 --- HERRBACH, Marie Renée NANCY PULNOY 29,4 25 25 28,3

20 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 18,5 22 22 19,4

21 --- SCHILTZ, Denise PREISCH 36,0 18 18 49,0
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Total :  158 joueurs


